© 10.2024 Johnson Controls
MSR-Produkte für Heizung, Lüftung, Klima, Kälte
Technische Änderungen vorbehalten.
1
Differenzdruckwächter P233 für Luft
Diese Druckwächter werden als Überdruck-, Unterdruck- oder Differenzdruckwächter
für Luft eingesetzt. Die Einsatzgebiete sind Kälte- und Klimaanlagen, Be- und
Entlüftungsanlagen, Ventilatorüberwachung, Filterüberwachung und überall dort, wo

Technische Änderungen vorbehalten.
Differenzdruckwächter P233 für Luft
Bestellangaben unverbindliche Preisempfehlung
Bezeichnung Arbeitsbereich
(mbar)
Schaltdifferenz
fest (mbar)
VE
Stück
Bestellzeichen €
o. MwSt.
Differenzdruckwächter ≤ P233A-4-AAC 65,-
Differenzdruckwächter ≤ P233A-6-AAC 65,-
Differenzdruckwächter ≤ P233A-10-AAC 64,-
Differenzdruckwächter ≤ P233A-50-AAC 64,-
Differenzdruckwächter inkl. Montagesatz und Winkel ≤ P233A-4-AHC 94,-
Differenzdruckwächter inkl. Montagesatz und Winkel ≤ P233A-10-AHC 94,-
Kanalmontagesatz (Kanalmessrohr, Kanalflansch, 2 Schrauben, 1 Dichtung)  FTG015N602R 38,-
Kanalmontagesatz (Kanalmessrohr mit 90° Bogen, Kanalflansch, 2 Schrauben, 1 Dichtung)  FTG015N603R 40,-
Montagewinkel P233 BKT024N002R 7,50
Montagesatz (2 Gummiquetschnippel mit Ø16 mm, 2 m Kunststoffschlauch) (VE = 50 Stück) GMT008N600R 15,50